
ред.бр. индекс име и презиме оценка забелешка

1 56579

2 57276

3 62528

4 62594

5 62652

6 63038

7 63040

8 63047

9 63051

10 63199

11 63647

12 63678

13 63728

14 63734

15 64037

16 64041

17 64044

18 64059

19 64073

20 64130

21 64191

22 64199

23 64225

Потпис

м.п.____________________

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

ИЗВЕШТАЈ-ИСПИТ

МИКРОЕКОНОМИЈА

ПРОФ.ДР.ДАНИЕЛА БОЈАЏИЕВА

27.08.2025 ГОД.   ВО   11,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 5


